
bilförsäkring
Omfattar den obligatoriska trafikförsäkringen och dessutom kan du teckna till delkasko
och vagnskadeförsäkring. Du kan även göra tillägg med någon av våra förmånliga 
paketlösningar, speciellt anpassade för olika livssituationer.  

	 bilförsäkringen gäller för
	 Bilförsäkringen gäller endast för dig som försäkringstagare 
	 (bilägare). Trafikförsäkringen gäller enligt Trafikskadelagen och rätts-
	 skyddet för såväl ägare och förare. Försäkringen gäller i de länder 	
	 som är med i Gröna Kortsystemet. Trafikförsäkringen gäller dock i 	
	 vissa fall i hela världen enligt Trafikskadelagen.

	 i bilförsäkringen kan ingå		
	 • Trafikförsäkring
	 • Delkaskoförsäkring
	 • Vagnskadeförsäkring

	 valbara tillägg
	 • Landsvägspaketet
	 • Citypaketet	
	 •	 Familjepaketet	

	 vad försäkras
	 Bilförsäkringen gäller för personbil och lätt lastbil, som inte används i 	
	 yrkesmässig trafik.

	T rafikförsäkring
	 Enligt lag måste du ha en Trafikförsäkring för din bil annars tvingas 	
	 du att betala en betydligt högre trafikförsäkringsavgift. Trafikförsäk-
	 ringen ersätter personskador och skador utanför din bil. Oavsett 	
	 vem som har orsakat skadan täcker försäkringen även person	
	 skador på passagerare och förare i din bil. Trafikförsäkringen har ett 	
	 bonussystem som ger rabatt för för skadefria år.

	 delkasko
	B rand
	 Du får ersättning för skador som uppstår vid brand, åsk-
	 nedslag eller explosion samt skador på elektriska kablar och 	
	 komponenter.

	G las
	 Du får ersättning för vind,- sido- eller bakrutor som spricker 		
	 eller krossas, t ex genom stenskott eller skadegörelse.

	S töld/ inbrott
	 Du får ersättning vid inbrott i din bil eller om den blir stulen förutsatt 	
	 att bilen inte kommer tillrätta inom 30 dagar efter att du har gjort en 	
	 skriftlig anmälan. Du får ersättning för fastmonterad utrustning som blir 
	 stulen, t ex fälgar eller stereo. Om din bil skadas i samband med stöld-
	 försök eller har skador när den hittas får du ersättning för detta också. 	
	 Vid stöld eller stöldförsök av eftermonterad ljud- och bildutrustning får 	
	 du 	ersättning med upp till 10 000 kronor.

	 Maskin
	 Du får ersättning för skador som påverkar bilens funktion, t ex skador 	
	 på motor, startmotor, växellåda och kylsystem.  Egendomsskyddet gäller 	
	 för bil som är max 8 år gammal eller har gått upp till 12 000 mil. Det 	
	 gäller inte för skador som orsakas av felaktiga reparationer, trimmade 	
	 delar eller normalt slitage. Är bilen äldre än 5 år eller har körts mer än 	
	 8 000 mil höjs grundsjälvrisken med 3 000 kronor.

	 Räddning
	 Du får ersättning för bärgning eller bogsering om bilen stannar. Du 	
	 och passagerarna kan också få ersättning för hemtransport. 
	 Dessutom kan du få ersättning för resekostnader när du hämtar din 	
	 reparerade eller återfunna bil. 

	R ättsskydd
	 Du eller den som har kört bilen kan få ersättning med upp till 
	 150 000 kronor för ombuds- och advokatkostnader samt för 
	 rättegångskostnader i samband med tvist. 

	

Välkommen som kund hos Solid Försäkringar. 
Försäkringsbolaget som erbjuder dig ovanligt okrångliga försäkringar.

Du har valt att teckna en bilförsäkring hos Solid. Nedan beskriver vi kortfattat innehållet i din försäkring. Du har möjlighet 
att göra tillägg eller ändringar som passar dina behov och du har alltid 14 dagars ångerrätt. Kompletta försäkringsvillkor 
finns på www.solidab.se. Det kan även beställas via e-post eller telefon. Valbara tillägg är Landsvägspaketet, Citypaketet och 
Familjepaketet. 

SOLID FÖRSÄKRINGAR GRUNDADES 1993 OCH HAR IDAG NÄRMARE 3 MILJONER KUNDER I SVERIGE.  HUVUDKONTORET LIGGER I HELSINGBORG

Du vet väl om 
att vi även har 
hem- och villa-
försäkringar. 

www.solidab.se



	V iktigt att tänka på 
	F ör att brandförsäkringen ska gälla måste uppvärmningsanord-
	 ningen vara godkänd för att användas i bilen. Stöldförsäkringen 	
	 gäller endast om bilen är låst och ett elektroniskt stöldskydd måste 	
	 finnas som är i funktion när du lämnar bilen.

	D elkasko gäller inte för 
	 Delkaskoförsäkringen gäller inte för telefoner och band/skivor 	
	 till band-/skivspelare. Stöldförsäkrignen gäller inte för skada som 
	 orsakas av en person som tillhör samma hushåll eller företag som 	
	 du. Glasruteskada som orsakas av en trafikolycka omfattas inte.Rädd-
	 ningsförsäkringen gäller inte vid driftstopp som beror på bensinstopp. 
	
	 Vagnskadeförsäkring
	 Du får ersättning för skador på din bil som orsakas av en trafiko-
	 lycka, skadegörelse eller en annan yttre olyckshändelse. Exempel 	
	 är kollision, dikeskörning eller skador när bilen transporteras på 
	 tåg eller båt. Försäkringen ersätter inte skador som orsakas av 	
	 slitage, rost, köld, väta eller fabrikationsfel. Vid skadegörelse gäller 	
	 försäkringen inte för skador som orsakas av en person som tillhör 	
	 samma hushåll eller företag som du.

	 valbara tillägg

	L andsvägspaket
	 Omfattar vägassistans, hyrbil och djurolycka.

	 Citypaket
	 Omfattar vägassistans och skadegörelsereducering.

	 Familjepaket
	 Omfattar vägassistans, hyrbil och premiebefrielse.

	 Vägassistans
	 Vägassistansen ger dig hjälp om din bil stannar och du inte kan köra 	
	 vidare p g a motorstopp, bensinstopp, punktering, förlust eller 
	 inlåsning av startnyckel m.m. Vägassistansen gäller i hela Europa, 
	 dygnet runt, året om.

	 Hyrbilsskydd
	 Hyrbilsskyddet innebär att du får hyrbil i upp till 45 dagar om din bil 	
	 inte kan användas på grund av skada som ersätts av egendomsskyd	
	 det, vagnskadeförsäkring eller vagnskadegaranti. Hyrbilsskyddet 
	 gäller för fordon som är upp till 15 år, försäkringen har ingen själv-
	 risk men du får betala en del av hyrbilskostnaden.

	 Självriskreducering vid skadegörelse
	G er dig ersättning upp till 6 000 kronor om din bil utsätts för 
	 skadegörelse av tredje man. Inträffad skada ska polisanmälas och 	
	 intyg om detta ska sändas till oss.

	 Självriskreducering vid djurolycka
	 Ger dig ersättning upp till 6 000 kr om du kolliderar med ett djur 	
	 som kommer upp på vägen. I vissa fall måste du anmäla det inträffade 	
	 till polisen eller djurets ägare och intyg om detta ska sändas till oss.

	 Premiebefrielse
	 Ger dig eller annan familjeförsörjare ersättning för försäkringens 	
	 premie upp till 1 000 kronor i månaden ett helt år om någon av 	
	 er blir långvarit sjuk eller arbetslös. Gäller för dig mellan 18 och 	
	 60 år, med en karenstid på 90 dagar. Gäller för många sjukdomar 	
	 och tillfällen då någon av er blir arbetslös, men inte om sjukdom 	
	 eller förestående arbetslöshet redan är känt.

	 självrisker
	 Grundsjälvrisken för trafikförsäkringen är 1 000 kr. Saknar föraren 	
	 körkort, är rattfull eller orsakar olyckan med uppsåt tillkommer 	
	 en brottssjälvrisk på 2 000 kr.Grundsjälvrisken för delkaskoför-
	 säkringen är 2 000 kr och för vagnskadeförsäkringen 3 000 kr. Är 	
	 föraren under 24 år tillkommer en självrisk på 1 000 kr. Om bilen 	
	 inte var låst vid en stöld höjs självrisken med 6 000 kr. Råkar du
ut för flera stöldskador inom ett år höjs självrisken, (så kallad 

flerskadesjälvrisk).Om en glasruta repareras istället för att bytas ut 
är självrisken 200 kr. För rättsskydd är självrisken 20 % av 
kostnaden men lägst den grundsjälvrisk du har valt. Råkar du ut för 
flera vagnskador inom ett år höjs självrisken, (s k flerskadesjälvrisk). 
Har du vagnskadegaranti behöver du ingen vagnskadeförsäkring.  Du 
kan alltid välja en högre självrisk för de olika momenten för att minska 
premien. 

Gemensamma säkerhetsföreskrifter
Fordonet får inte köras av förare, som är straffbart påverkad av 
alkohol eller andra berusningsmedel. Fordonet får inte heller köras 
av förare som saknar giltigt körkort eller inte uppfyller de särskilda 
villkor, som gäller för förarens körkort. Fordonet får inte användas 
för övningskörning om lärare eller elev inte uppfyller kraven för 
tillåten övningskörning. Inte heller får det användas utan att ha 
lagstadgad utrustning, t ex vinterdäck då detta krävs enligt lag. For-
donet får inte användas trots att körförbud meddelats (kvalificerat) 
eller inträtt (automatiskt). Om de gemensamma säkerhetsföre-
skrifterna inte följts är nedsättningen normalt 100 procent. Detta 
innebär att du inte får någon ersättning alls.

Värderings- och ersättningsregler
Vi bedömer marknadsvärdet på skadad egendom före skadetillfället. 
Vi gör avdrag för ålder och bruk och avgör om skadad egendom ska 
repareras eller ersättas kontant.

Försäkringspremien
Vi försöker prissätta din försäkring så rättvist som möjligt utifrån 
risken. De faktorer vi vet är viktiga och som vi använder oss av är 
bilmodell, bilens ålder, din ålder, var du bor, hur bilen är nattparkerad, 
årlig körsträcka, antal skadefria år samt vald självrisk.

anmäl skada
Om du vill anmäla en skada kontakta oss på 042 – 623 61 70.	
Du kan även skriva ut en skadeanmälan på vår hemsida www.soli-
dab.se.

har du frågor
Läs igenom ditt bifogade försäkringsbrev. Kontrollera att allt är rätt, 
speciellt att betalningsvillkoren. Kontakta gärna vår kundservice på 
013 - 13 13 13 om du har frågor eller vill göra rättelser.

Premieskatt
Enligt ett riksdagsbeslut beläggs alla trafikförsäkringar från och med 
2007-07-01 med en speciell skatt på 32%. Pengarna som denna 
skatt genererar ska gå till statskassan för att finansiera de ökade 
kostnaderna för personskador. Hur stor del av din premie som är 
premieskatt framgår av ditt försäkringsbrev.

om du inte tycker som vi
Om du inte är nöjd med ett beslut eller andra frågor som rör våra 
produkter och tjänster ber vi dig ta kontakt med oss. I ett skade-
ärende där vi inte kommer överens skickar du ett skriftligt klagomål 
till Solids försäkringsnämnd som tar upp ditt ärende för omprövning 
(Solid Försäkringar, Försäkringsnämnd, Box 22068, 250 22 Helsing-
borg), eller maila till forsakringsnamnd@solidab.se. 

Om du fortfarande är missnöjd har du möjlighet att få ärendet 
prövat externt genom följande institutioner:

•	Konsumenternas försäkringsbyrå (självständig rådgivningsbyrå där 
rådgivning är kostnadsfri), Box 24215, 104 51Stockholm, 08-22 58 00, 
www.konsumenternasforsakringsbyra.se 

•	Allmänna reklamationsnämnden (statlig myndighet som prövar 
konsumenttvister kostnadsfritt), Box 174, 103 23 Stockholm, 
08-508 860 00, www.arn.se

	 •	Allmän Domstol
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